ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 декабря 2025 года

	                               № 1/1

Об избрании счетной комиссии по выборам
заместителя председателя и секретаря территориальной
избирательной комиссии Тихвинского муниципального района

Территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района постановляет:

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в количестве трех человек в составе:

Лаптева Наталья Михайловна;

Серова Наталья Константиновна;

Слизкин Станислав Леонидович.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Тихвинского муниципального района                                             А.В. Устинов

Секретаря
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                         З.А. Малиновская